

**NPM Quality Management ApS**

**CVR-nr. 32 82 59 15**

**Årsrapport**

**1. januar 2019 - 31. december 2019**

**Naverland 2**

**2600 Glostrup**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 28. august 2020

Dirigent

Erik Møller

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskab**

NPM Quality Management ApS

Naverland 2

2600 Glostrup

CVR-nr.: 32 82 59 15

Hjemstedskommune: Gladsaxe

### **Bestyrelse**

Erik Møller

### **Direktion**

Erik Møller

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabet aktivitet er ejendomsservice.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -6.901 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 154.143 og en egenkapital på kr. -95.599.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020 forventes at være positiv.

### **Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2019**

Der har ikke været nogen særlige forhold i 2017.

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2019

Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<u>64.535</u>	<u>-8.034</u>
Personaleomkostninger	-46.707	-12.399
1 Af- og nedskrivninger	-24.645	-24.644
Andre driftsindtægter	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>-6.816</b>	<b>-45.077</b>
2 Andre finansielle indtægter	0	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-85</u>	<u>-124</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b><u>-6.901</u></b>	<b><u>-45.200</u></b>
3 Skat af ordinært resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b><u><u>-6.901</u></u></b>	<b><u><u>-45.200</u></u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-6.901	-45.200
	<b><u><u>-6.901</u></u></b>	<b><u><u>-45.200</u></u></b>



**Balance pr. 31. december 2019**

Note	2019 kr.	2018 kr.
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	24.645
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>24.645</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>24.645</b>
Tilgodehavender fra salg og tjensteydelser	115.274	16.185
Andre tilgodehavender	11.374	11.374
<b>Tilgodehavender</b>	<b>126.649</b>	<b>27.559</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>27.494</b>	<b>68.865</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>154.143</b>	<b>96.424</b>
<b>Aktiver</b>	<b>154.143</b>	<b>121.069</b>

**Balance pr. 31. december 2019**

Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-220.599	-213.697
<b>5 Egenkapital</b>	<b>-95.599</b>	<b>-88.697</b>
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	249.742	209.766
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>249.742</b>	<b>209.766</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>249.742</b>	<b>209.766</b>
<b>Passiver</b>	<b>154.143</b>	<b>121.069</b>
	<b>Note</b>	
Pantsætninger og sikkerheder	6	
Eventualposter mv.	7	
Nærtstående parter	8	

## Noter

### 1 Af- og nedskrivninger

Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	24.645	24.644
I alt	<u>24.645</u>	<u>24.644</u>

### 2 Finansielle poster

Andre finansielle indtægter	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	-85	-124
I alt	<u>-85</u>	<u>-124</u>

### 3 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
I alt	<u>0</u>	<u>0</u>

#### Udskudt skat

Udskudt skat hviler på følgende poster:

Materielle anlægsaktiver	73.933	0
Skattemæssige underskud	106.375	112.589
I alt	<u>180.308</u>	<u>112.589</u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u>39.668</u>	<u>24.770</u>

Udskudt skat er ikke aktiveret.

## 4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 1. januar 2019	0
Tilgang	73.933
Afgang	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>73.933</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	49.288
Årets afskrivninger	24.645
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>73.933</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u><u>0</u></u></b>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2019	<u>24.645</u>

## 5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-213.697	0	-88.697
Overført resultat		-6.901	0	-6.901
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-220.599</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-95.599</u></b>

Der er ikke sket ændringer i virksomhedens kapital de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

## 6 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

## 7 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser

## 8 Nærtstående parter

### Bestemmende indflydelse

Erik Møller  
Naverland 2  
2600 Glostrup

### Grundlag

Hovedanpartshaver

### Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapital:

Birgit Hansen  
Udbyvej 9  
2740 Skovlunde